
Assemblée Générale

Groupe des Randonneurs de Linars

Vendredi 20 octobre 2023

Salle polyvalente de Linars



Sommaire
Compte rendu des activités          

  Rapport financier

    Renouvellement du Conseil d’administration

 Cotisations et licences.

       Projets proposés.

         Formations proposées.

           Perspectives d’évolution du club

                

   Questions diverses.

                        Election du Bureau.

Saison 2022-2023  

Saison 2023-2024 



dont 13 adhérents non pratiquant la randonnée

Evolution adhérents
Saison 2022-2023
Rapport activité
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2019-2020 2020-2021 2021-2022

106 adhérents

20 animateurs

88 adhérents

16 animateurs

90 adhérents

19 animateurs   

129 sorties 105 sorties 155 sorties 

               

1992

participations
1519

participations

2445

Participations

Offre programmée:

En pratique: 

Les chiffres

2022-2023

99 adhérents

19 animateurs*

174 sorties 

               

2364

Participations

Saison 2022-2023
Rapport activité

* qui proposent /conduisent une randonnée



Participation aux randonnées
Saison 2022-2023
Rapport activité
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Participation aux randonnées
Saison 2022-2023
Rapport activité

Mardi G1

Mardi G2
Jeudi

Vendredi

Samedi

WE et Séjour
Les 2 364 participations

aux randonnées 



Participation aux randonnées
Saison 2022-2023
Rapport activité
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► Saissac (Aude) Séjour du  10 au 17 septembre 2022
                     
 Pays cathare – Montagne Noire

  
        

    
       

 

Séjour
Saison 2022-2023



► Saissac (Aude) Séjour du  10 au 17 septembre 2022
                     
 Pays cathare – Montagne Noire

  
        

    
       

 

Séjour
Saison 2022-2023



► WE à Damvix (Marais poitevin) du  9 au 11 juin 2023
               dite la Venise verte
                     

  
        

    
       

 

Séjour Randonnée - visite
Saison 2022-2023



► WE à Damvix (Marais poitevin) du  9 au 11 juin 2023
               dite la Venise verte
                     

  
        

    
       

 

Séjour Randonnée - visiteSaison 2022-2023



Rando pique-nique barbecue à Sireuil – mardi 6 juin 23
   

Rando journée: le Périph Vert 9,5-20 km   15 juin 23
  à Angoulême

 

   
    

Sorties exceptionnelles Saison 2022-2023



Rando restaurant St Sornin- jeudi 29 juin 23

Rando restaurant Frégeneuil 30 juin 23
         

   
    

Sorties exceptionnelles Saison 2022-2023



   Autres activités :

Journée Galette GRL  - sam.4 fév. 23

  
Marche pour l’Ukraine  - sam. 25 fév. 23

    

Saison 2022-2023



Célébration 30 ème anniversaire du club GRL

Saison 2022-2023

Repas festif et animation de la soirée dans le prolongement de l’AG du club 
  vendredi 14 oct. 2022
      participation du club vers les adhérents et les sympathisants
  

  



Célébration 30 ème anniversaire du club GRLSaison 2022-2023

Repas spectacle équestre au cabaret Zagal de La Palmyre 
       précédé par une randonnée sur la Côte.
   samedi 5 nov. 2022

        participation du club vers les adhérents et les sympathisants
  



►Vote à main levée:

Rapport d’activité adopté à l’unanimité des adhérents 
présents à la réunion. 

68 Adhérents présents dans l’AG



Rapport financier
Compte d’exploitation

EXERCICE 2022-2023
(ARRETE AU 30 SEPTEMBRE 2023)

DEPENSES €

Licences/Abonnements

Participation aux sorties

Formation

Frais de déplacements

Frais de gestion

 Secrétariat

Pots / réception

Dons

Divers

Excédent / Déficit
  

RECETTES €

Licences /  Abonnements

Participation aux sorties

Remboursement stages

Subventions

Pots / réception

Dons

Divers

Intérêts 2022 sur livret A

2 603,30 €

17 224,14 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

121,84 €

2 798,29 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

8,00 €

1 250,00 €

360,00 €

15 651,00 €

3 659,85 €

42,04 €

22 747,57 €

1 776,68 €

20 970,89 €TOTAL RECETTESTOTAL DEPENSES



ANNEES
(Au 31 Octobre de l’année)

ECART DE TRESORERIE SOLDE

2018

2019

2020

2021

2022

2023

       +   558,22 €

       +   687,46 €

       +   710,44 €

       +   622,31 €

       +   388,42 €
 

       -  1 776,68 €

6 848,45 €

7 535,91 €

8 246,35 €

 8 858,66  €

     9 257,08 € 
7480,40 €

Rapport financier:   

Situation de Trésorerie
 ARRETE AU 30 SEPTEMBRE 2022

Situation Financière au 30 sept. 2023:

  7 480,40 €

 dont      4 014,59 €     Compte Courant Crédit Mutuel

             3 099,29 €      Livret A

                    366,52 €      Caisse



Projet WE ou séjour Date du WE ou séjour Bilan financier

   Séjour Super Besse

   WE Ile d’Oléron

   WE Moliets

   Séjour Saissac

   WE Damvix

   Séjour Collonges la Rouge

du 4 au 10 sept. 2020

du 10 au 12 sept. 2021

du 10 au 12 juin 2022

du 10 au 17 sept. 2022

du  9 au 11 juin 2023

du 17 au 21 sept. 2023

52,83 €

34,80 €

75,12 €

-79,55 €

278,42 €

195,39 €

Rapport financier:   

Gestion autonome des sorties 



►Vote à main levée:

Bilan financier adopté à l’unanimité des adhérents présents 
à la réunion.

68 Adhérents présents dans l’AG



Renouvellement du C.A. en octobre 2023

► 4 sortants (sur les 14 conseillers) – mandat de 3 ans
Sylviane Baret / Claudine Demellier
Jean Claude Lafon / Huguette Pouvreau

 démission en cours de saison: 
       Rosemary Rullier / Christian Moreau
 Françoise Marty ne renouvelle pas sa licence
 pour la saison

Candidats Sortants : 
       Sylviane Baret / Huguette Pouvreau

Jean Claude Lafon
           Nouveaux :  
     Claudette Rebeix / Marc Chartier /
             Hervé Costille / ….
  ……

Lafon J- 

Claude

Baret 

Sylviane



Election 
du Conseil 

d’Administration
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